[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Santa Rita

Casa do Prefeito Antônio Teixeira

PROJETO DE LEI Nº  066/2025.

                                                                            DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO

                                                                       DE PREDIO PÚBLICO E ADOTA
                                                             OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Art.1º - Fica denominada de Praça José Ferreira de Souza a atual Praça Dom Pedro II, situada no bairro de Tibiri Fábrica nesse Município de Santa Rita PB;
Art. 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a confeccionar as placas indicativas e informar a comunidade através das Secretaria de Comunicação e Planejamento;
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba, em 24 de Abril de 2025.

Severino Farias de França
Vereador Autor
End. Pça. João Pessoa, 31 – CEP. 58300-140 Santa Rita/PB Fone: (83) 3229-3636.

Site: www.camarasantarita.com.br